
ZP-14/2008
Puck, 2008-03-19

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego.  Numer  sprawy:  ZP-14/2008.  Nazwa 
zadania:  Dostawa i ustawienie barier ochronnych na drogach powiatu wejherowskiego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 163, 
poz. 1164 z p. zm.) Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku zawiadamia 
o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku
Orzeszkowej 5
84-100 puck
www.zd.puck.pl
e.mail: zdpuck@puck.pl 
godziny urzędowania 07.00-15.00 

II. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie  prowadzone  jest  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych

III.  Adres  strony  internetowej,  na  której  zamieszczona  będzie  specyfikacja  istotnych 
warunków zamówienia:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:
www.zd.puck.pl 
   
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: w 
siedzibie Zamawiającego lub za pośrednictwem poczty.

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych:

Ustawienie barier stalowych ochronnych 

w Powiecie Wejherowskim

 

Zamówienie obejmuje wykonanie:

-dostawę i ustawienie 798 mb barier ochronnych SP-09/04 wraz z  zejściami przy drogach 
powiatowych w Powiecie Wejherowskim. W ramach prac należy dokonać zaspawania śrub.

Dokładne lokalizacje ustawienia w/w barier wg przedmiaru robót i wskazań przez:

-         Kierownika  Obwodu  Drogowego  w  Wejherowie  Eugeniusza  Każmierczaka  tel.  do 
kontaktu: 0 604 085 302

-         Kierownika   Obwodu  Drogowego  w   Sławoszynie  Zbigniewa  Jeka  tel. do  kontaktu :

0 604 435 022

Sprzęt:



-         zestaw sprzętu specjalistycznego do montażu barier

-         żuraw samochodowy o udźwigu do 4 t,

-         urządzeń wbijających lub wibromłotów do pogrążania słupków w grunt

 

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV 28.82.10.00-3

Nie dopuszcza się do składania ofert częściowych.

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
   . 

VI. Termin wykonania zamówienia: 
20 dni od dnia podpisania umowy  

VII.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków:
      1)   posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

 ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
2) posiadają niezbędną wiedzę i  doświadczenie tj.  wykonali  w okresie ostatnich trzech lat 

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie,  co  najmniej  3  zamówienia  związane  z 
przedmiotem  przetargu.  Dysponują  potencjałem  technicznym  i  osobami  zdolnymi  do 
wykonania zamówienia.
Wykonawca winien mieć do dyspozycji minimum następujący sprzęt: 
- zestaw sprzętu specjalistycznego do montażu barier,
- żuraw samochodowy o udźwigu 4t lub więcej,
- urządzenia wbijające lub wibromłoty do wbijania słupków w grunt.

            Metoda oceny spełnia / nie spełnia
      3)  znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

Wykonawca winien posiadać polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej, co najmniej na okres wykonywania zadania. 

           Metoda oceny spełnia / nie spełnia
      4)  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

VIII. Informacja na temat wadium:

zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena – 100%

X. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać do dnia: 2008-03-28 do godz. 09.00
w siedzibie zamawiającego: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku
ul. Orzeszkowej 5
84-100 Puck 
pok. nr 20
 



XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte dnia: 2008-03-28, o godz. 10.00
w siedzibie zamawiającego: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku
ul. Orzeszkowej 5
84-100 Puck
pok. nr 21

                           
XII. Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.
                           
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
nie dotyczy

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony  internetowej,  na  której  będą  zamieszczane  dodatkowe  informacje  dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów

nie dotyczy

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej  wraz z  adresem strony internetowej,  na której  będzie  prowadzona aukcja 
elektroniczna

nie dotyczy 

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr  56238-
2008


